Der kleine Maulwurf

Neue und alte Freunde trifft der Maulwurf hier an ungewohnlichen Orten

und in besonderen Situationen.

Donnerstag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Mittwoch

»Der Maulwurf im Zoo" (8 Min.)

»Der Maulwurf in der Wiste" (6 Min.)
»,Der Maulwurf und der Igel” (10 Min.)
»Der Maulwurf und das Ei" (5 Min.)

»Der Maulwurf zu Weihnachten" (7 Min.)

12.11.15
13.11.15
14.11.15
14.11.15
14.11.15
15.11.15
15.11.15
18.11.15

17:00 Uhr
15:00 Uhr
10:00 Uhr
13:30 Uhr
17:00 Uhr
15:00 Uhr
16:30 Uhr
17:00 Uhr

Gemeindebibliothek Burgkirchen
Freizeitheim Burghausen NEU wieder dabei
Grundschule Emmerting

Grundschule Kastl

Gemeindebicherei Winhdoring

Rathaus Neudtting

Pfarrheim St. Rupert TURling

Stadtbilicherei Altétting

Veranstalter: — Deutscher Kinderschutzbund

Kreisverband Burghausen-Altotting e.V.
— Medienzentrum Alt6tting
— in Zusammenarbeit mit den Vorfuhrorten



