

# Kinderkino



## Der kleine Maulwurf

Neue und alte Freunde trifft der Maulwurf hier an ungewöhnlichen Orten und in besonderen Situationen.

- „Der Maulwurf im Zoo“ (8 Min.)
- „Der Maulwurf in der Wüste“ (6 Min.)
- „Der Maulwurf und der Igel“ (10 Min.)
- „Der Maulwurf und das Ei“ (5 Min.)
- „Der Maulwurf zu Weihnachten“ (7 Min.)

Donnerstag	12.11.15	17:00 Uhr	Gemeindebibliothek Burgkirchen
Freitag	13.11.15	15:00 Uhr	Freizeitheim Burghausen <u>NEU wieder dabei</u>
Samstag	14.11.15	10:00 Uhr	Grundschule Emmerting
Samstag	14.11.15	13:30 Uhr	Grundschule Kastl
Samstag	14.11.15	17:00 Uhr	Gemeindebücherei Winhöring
Sonntag	15.11.15	15:00 Uhr	Rathaus Neuötting
Sonntag	15.11.15	16:30 Uhr	Pfarrheim St. Rupert Tüßling
Mittwoch	18.11.15	17:00 Uhr	Stadtbücherei Altötting

Veranstalter: – Deutscher Kinderschutzbund  
Kreisverband Burghausen-Altötting e.V.  
– Medienzentrum Altötting  
– in Zusammenarbeit mit den Vorführorten